ENTRADA 125812/2024 (0) DE FECHA 03/27/2024. 

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) SANTIAGO CÓDIGO DE UBICACIÓN 9904, FOLIO REAL Nº 2657 (F)
CORREGIMIENTO LA RAYA DE SANTA MARÍA, DISTRITO SANTIAGO, PROVINCIA VERAGUAS 
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 46 ha    
VALOR DE B/.13,800.00 (TRECE MIL OCHOCIENTOS  BALBOAS)
VALOR DE TERRENO DE B/.13,800.00 (TRECE MIL OCHOCIENTOS  BALBOAS)    
COLINDANCIAS: NORTE:POTRERO DE EL HIGO NORTE SUR:RIO CAÑAZAS Y JUAN HIM ESTE:RIO CAÑAZAS Y
OESTE:TERRENO LIBRE. PANAMA 26/11/37

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ALCOHOLES LA VICTORIA S.A. 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: